

АСТАНА ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ «ҚОҒАМДЫҚ ТАМАҚТАНДЫРУ ЖӘНЕ СЕРВИС КОЛЛЕДЖІ» ШЖҚ МКК



БЕКІТІЛІ
директордың оқу-әдістемелік
және кәсіптік оқыту жұмысы
жөніндегі орынбасары
Н.Нуржауова
2024 ж

2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН
ЖАС ПЕДАГОГ МЕКТЕБІНІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Колледж әдістемелік кеңесінің
отырысында қарастырылды
Хаттама 1_28_08_2024 жыл

Жас педагог мектебінің жұмыс жоспары

Мақсаты: Теориялық білімдерін жетілдіру арқылы жас маманға әдістемелік көмек көрсету және жеке шығармашылық қызметін қалыптастыру. Оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру бойынша оқу бағдарламаларының нормативтік құжаттардың мазмұнын зерттеу. - кәсіби білім берудің инновациялық аймағында білімді дамыту және өзектендіру; жас мамандарды педагогикалық қызметтегі тәжірибелік дағдыларға баулу, дәстүрлі және жаңа педагогикалық технологияларды игерулеріне жағдай жасау; тәжірибелі оқытушылардың педагогикалық шеберлігін кеңінен тарату (насихаттау); оқу үдерісіндегі кәсіби, әдістемелік мәселелерді анықтау, оларды шешуде жас педагогтерге көмек көрсету.

Міндеті:

- 1) Нормативтік-құқықтық құжаттармен таныстыру
- 2) Жас маманның білімі мен біліктілігін жетілдіру. Кәсіби шеберлігін арттыру
- 3) Оқушыларды білім беру мен тәрбиелеуде жаңа түрі мен әдістерді қолдануын қалыптастыру
- 4) Тәжірибелі мұғалімдердің сабағына қатыстыру, өзара сабаққа қатысуды жолға қою
- 5) Оқушылармен, әріптестерімен, ата-аналармен қарым-қатынасына бағыт-бағдар беру
- 6) Заманауи ғылымның жетістіктерін, платформалардың түрлері мен технологияларды қолдана отырып, психологиялық-педагогикалық, кәсіби және коммуникативтік құзіреттілігін көтеру

Жұмыс түрі:

- теориялық дайындық;
- психологтан, тәжірибелі ұстаздардан, мектеп әкімшілігінен кеңес алу;
- ашық сабақтар (шеберлік-класс), психологиялық тренингтер;
- іскерлік ойындар;
- семинарлар, практикумдар;
- сауалнама жүргізу;

№	Қаралатын мәселелердің, жұмыстардың атауы	Орындалу мерзімі	Индикаторлар/соңғы нәтиже	Жауаптылар
1.	Жас мамандардың тамыз педагогикалық кеңесіне салтанатты түрде қатысуларын ұйымдастыру, ұжыммен таныстыру .	Тамыз 2024 ж	Пед кеңес	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова әдіскерлер
2	Жас мамандар құрамын толықтыру, тәлімгерлер тағайындау. Жас мамандар мектебінің жұмыс жоспарын құру, отырыс жоспарларын бекітіру. Тәлімгерлердің жұмыс жоспарын бекіту.	Қыркүйек, 2024ж	Ұсыныс, хаттама, құжаттар	Әдіскер Г.Н Сулейменова
3	Жас мамандарды басшылыққа алынатын нормативті-құқықтық құжаттармен таныстыру: -ҚР «Білім туралы» Заңы; -ҚР Конституциясы -ҚР «Тілдер туралы» Заңы; тб	Қыркүйек, 2024ж	Ақпарат, хаттама,	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова әдіскерлер тәлімгерлер
4	Тәлімгердің жас мамандармен жүргізілетін жұмыс жоспарын бекіту.	қыркүйек, 2024ж	Жұмыс жоспарлар	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова
5	Жас мамандармен тәлімгерлердің отырыстарын өткізу	2024-2025 оқу жылы Айына 1 рет	Хаттама, құжаттар	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова әдіскерлер, тәлімгерлер
6	Жас мамандарға кеңес беру, психологиялық семинарлар мен тренингтерге қатыстыру. Жаңадан бастаған мұғалімдер арасында сауалнама жүргізу.	2024-2025 жж	Хаттамалар	әдіскерлер, психолог
7	Оқу бағдарламаларын, семестралық емтихан және тест жұмыстарын әзірлеуге көмектесу	үнемі	Ақпарат, суреттер	тәлімгерлер, әдіскерлер
8	Жас мамандарға әдістемелік көмек көрсету мақсатымен жас мамандарды тәжірибелі ұстаздардың сабақтарына қатыстыру	Жоспар бойынша 2024-2025 оқу жылына	Кесте, жоспар	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова әдіскер Г Сулейменова, тәжірибелі ұстаздар, тәлімгерлер
9	Оқулық және оқу әдебиеттерімен жұмыс жасау әдістемесімен таныстыру	Жоспар бойынша 2024-2025 оқу жылы	Ақпарат, суреттер	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер

				Г Сулейменова
10	«Педагогикалық тәжірбие – шығармашылықтың бастамасы » тақырыбында әдістемелік көмек беру	қараша, 2023ж	Ақпарат, хаттама, суреттер	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәлімгерлер
11	«Менің бағытым»	2024-2025 оқу жылы	Дөңгелек үстел	тәлімгерлер, әдіскерлер, психолог
12	Практикалық сабақ; «Педагогикалық- психологиялық міндеттер мен проблемалық ситуацияларды шешу жолдары» Жас мамандарды психологиялық қолдау. Әдістемелік портфолио жинақтау.	2024-2025 оқу жылы	Сабақ жоспары	тәлімгерлер, әдіскерлер, жас мамандар, колледж психологы
13	Жас мамандарды пәндері бойынша өткізілетін облыстық, республикалық әдістемелік семинарларға қатыстыру	2024-2025 оқу жылы	Ұсыныстар	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәлімгерлер
14	Жас мамандарға әдістемелік көмек беру мақсатында «Менің кәсіби өсуімдегі тәлімгердің көмегі» тақырыбында тәлімгерлер семинарын ұйымдастыру.	Ақпан, 2025ж	Тәлімгерлер семинары, хаттама, суреттер	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәжірибелі ұстаздар, тәлімгерлер
15	“Үйренейік, ізденейік, жас мамандар” атты жас мамандар апталығы (ашық сабақтар, шебер сыныптар)	Сәуір, 2025ж	Хаттама, суреттер, ашық сабақтар сыныптан тыс іс-шаралар	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова
16	«Педагогикалық дебют» жас мамандар байқауын ұйымдастыру, өткізу. Ережесін пед кеңесте бекітіру.	2024-2025 оқу жылы	Ұсыныс, бұйрық, ереже	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәлімгерлер
17	Әдістемелік көмек көрсету мақсатымен жас мамандардың сабақтарына қатысу. Сабақтың сараптамасы мен өзіндік талдау жасау. Сабақты жоспарлау. Бағалау критерийлерін белгілеу.	Жоспар бойынша 2024-2025 оқу жылы	Бақылау, суреттер	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәжірибелі ұстаздар, тәлімгерлер
18	«Үздік жас маман-2024» байқауының ережесін жоспарын талқылау. Жас мамандарды байқауға қатыстыруға дайындық жұмыстарын жүргізу. Ережесін пед кеңесте бекітіру.	Қаңтар 2025ж	Жоспар, ереже	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер

				Г Сулейменова, тәжірибелі ұстаздар, тәлімгерлер
19	Жас мамандардың шығармашық есебі; «Мен маман ретінде қалыптастыруымда қандай проблемаларға кезіктім және оны қалай шештім» Жас мұғалімдер мектебінің жұмысын қортындылау;	Маусым 2025ж	Есептер, хаттамалар, суреттер	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәжірибелі ұстаздар, тәлімгерлер
20	«Ұстаздық еткен жалықпас» жас мұғалімдердің жыл бойы жүргізілген жұмыстары бойынша есеп беру. Жас мамандармен жұмыстың сараптамасы, тәлімгерлер есебі.	Маусым 2025ж	Есептер, хаттамалар, суреттер	Басшының кәсіптік оқыту және оқу – әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Н.Нуржауова ,әдіскер Г Сулейменова тәжірибелі ұстаздар, тәлімгерлер

Әдіскер:

Г.Сулейменова